ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNCIPAL DE COLINAS

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 366/2018, DE 16 DE AGOSTO DE 2018.

SANDRO RANIERI HERRMANN, Prefeito Municipal de COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, da Lei Federal nº 11.350/06, Lei Federal nº 13.595/18
e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I. HOMOLOGAR as inscrições deferidas de Processo Seletivo Municipal para provimento do cargo de AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE, conforme anexo I.

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, 16 DE AGOSTO DE 2018.

SANDRO RANIERI HERRMANN
      PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se

Alécio Weizenmann
Sec.  Adm. e Fazenda

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNCIPAL DE COLINAS

Realização:

                                                                                                                                                        Página 2 de 2

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº Insc. Nome do Candidato

1 ANDRESSA FRANCIELI BRENTANO

2 DÉBORA KLEIN

3 DIOGO GERALDO DA SILVA

4 ELIS REGINA HUBERT WERMANN

5 GISELE TATIANE ZANG

6 MAIRA FABIANA FRITSCH

7 MARISA INES SCHERER

8 MARISTELA ALTEVOGT

9 MARTA BEATRIZ MILDNER VILLA

10 MICHELE HOFLIGER

11 NATALIA PEDROSO

12 REGINA BEATRIS SOARES NEVES

13 SCHEILA KREMER CASSAL

14 SIMONE DE OLIVEIRA

15 VANI TERESINHA TOMAZELLI

16 VITORIA CRISTINA DA SILVA